
 

 

NOTIS KENYATAAN PENYEBUTHARGA YANG BERJAYA BAGI MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL 4 .2024 

NO NO SEBUTHARGA TAJUK SEBUTHARGA PENYEBUTHARGA BERJAYA TEMPOH 

1.  
IKMA/ZONSELATAN/

BIL.1/2024 

Perolehan Kerja-Kerja Perkhidmatan Pembersihan 

Dan “Housekeeping” Di Institut Koperasi Malaysia Zon 

Selatan, Johor Bahru Bagi Tempoh 1 + 1 Tahun 

Kpmj Properties Sdn Bhd 

 

9 September 2024 sehingga 

8 September 2025(1 tahun) 

2.  
IKMAZONSABAH/BIL.

01/2024                                              

Perkhidmatan Membekal Pakej Perkhidmatan 

Peserta Kursus Bagi Kursus Dalam Anjuran Institut 

Koperasi Malaysia Zon Sabah, Kota Kinabalu Tahun 

2024 Bagi Tempoh 2 Tahun 

   

 

1. Hotel Tang Dynasty Park 

2. Hotel Tang Dynasty 

3. Hotel Sky 

4. Hotel Dreamtel 

9 September 2024 sehingga 

8 September 2026(2 Tahun) 

3.  
IKMa/LUPUS/BIL.02/2

024 

Pelupusan Aset Kenderaan IKMa Kereta Eksekutif 

Honda Accord 2.0 Nombor Pendaftaran BME 9825 

 

Encik Mohd Zulkifli Bin Sedik 

 

1 September 2024 sehingga 

30 September 2024 

 (1 Bulan) 

4.  
IKMa/LUPUS/BIL.01/2

024 

Pelupusan Aset Kenderaan IKMa Motosikal Modenas 

128cc Nombor Pendaftaran BKU 894 

 

Encik Mohd Farid Bin Jaafar 

 

1 September 2024 sehingga                        

30 September 2024  

(1 Bulan) 

5.  
IKMa/ZONSELATAN/B

IL.01/2024 

Perkhidmatan Pembersihan Dan Housekeeping Di 

Institut Koperasi Malaysia (IKMa) Zon Selatan, Johor 

Bahru, Johor Darul Takzim Bagi Bagi Tempoh 1 

Tahun (1+1 Tahun) 

KPMJ Properties Sdn. Bhd 

9 September 2024 sehingga 

8 September 2025 

(1 Tahun) 

 

PEMILIHAN TELAH DIPUTUSKAN DI DALAM MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL 4.2024 YANG TELAH BERSIDANG 30 OGOS 2024. 

KEPUTUSAN YANG DIBUAT ADALAH MUKTAMAD. 

DISEDIAKAN OLEH  

UNIT KEWANGAN & PEROLEHAN IKMa 


